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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint ‐ 19 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév egyesület

BARANYÁK Vendel Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

BARTOS Andor BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

BEREGSZÁSZI Ábel DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

GODÁNY Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

HARMATI László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

HEGYI Márton KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

HERVAI‐D'ELHOUNGNE Dávid PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

JACKSON Thomas Richard PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

KOVÁCS Kenéz István SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

KOVÁCS Koppány PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

ÕSZ Gergõ Rudolf PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIUM

SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAGYAR‐ANGOL, MAGYAR‐NÉMET KÉT TANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM

VIDA Egon Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

19 vívó

1 csoportforduló

19 vívó

4 csoport (3 csoport 5 vívóval, 1 csoport 4 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

19 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 19 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    10:45    Pást szám  6
Versenybíró : PATÓCS Zsolt 

GY/M ind. AT RG
HERVAI‐D'ELHOUNGNE Dávid PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  2  4  0 0.000 ‐9 6 4
HEGYI Márton KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉ  V  V  1 0.667 3 11 2
VIDA Egon Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMN  V  1  2 0.333 ‐6 8 3
BARANYÁK Vendel Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  V  V  V 1.000 12 15 1

Csoport szám 2    10:45    Pást szám  7

GY/M ind. AT RG
GODÁNY Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  V  V  3  1 0.500 ‐1 14 4
ÕSZ Gergõ Rudolf PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  3  4  4  V 0.250 ‐3 16 5
KOVÁCS Kenéz István SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTA  2  V  V  V 0.750 3 17 1
BARTOS Andor BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ   V  V  4  2 0.500 ‐1 16 3
SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAGYAR‐ANGOL, MAGYA  V  4  1  V 0.500 2 15 2

Csoport szám 3    10:45    Pást szám  8

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Koppány PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  V  4  4  V 0.500 0 18 2
JACKSON Thomas Richard PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  4  2  V  3 0.250 ‐5 14 5
NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTA  V  V  2  4 0.500 0 16 4
HARMATI László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ   V  4  V  V 0.750 5 19 1
CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS K  4  V  V  3 0.500 0 17 3

Csoport szám 4    10:45    Pást szám  9

GY/M ind. AT RG
HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG V4  V V4  V 1.000 7 18 1
BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EG  3  0  4  3 0.000 ‐9 10 5
TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM  3  V  V  4 0.500 4 17 3
BEREGSZÁSZI Ábel DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS G  3  V  3  0 0.250 ‐7 11 4
KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM   2  V  V  V 0.750 5 17 2
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint ‐ 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 BARANYÁK Vendel Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 1.000 12 15

2 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 1.000 7 18

3 HARMATI László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G 0.750 5 19

4 KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.750 5 17

5 KOVÁCS Kenéz István SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVOD 0.750 3 17

6 HEGYI Márton KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.667 3 11

7 TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM 0.500 4 17

8 SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAGYAR‐ANGOL, MAGYAR‐NÉMET KÉT TANNYELV 0.500 2 15

9 KOVÁCS Koppány PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.500 0 18

10 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM 0.500 0 17

11 NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 0 16

12 BARTOS Andor BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS G 0.500 ‐1 16

13 GODÁNY Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.500 ‐1 14

14 VIDA Egon Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM 0.333 ‐6 8

15 ÕSZ Gergõ Rudolf PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.250 ‐3 16

16 JACKSON Thomas Richard PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.250 ‐5 14

17 BEREGSZÁSZI Ábel DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA  0.250 ‐7 11

18 BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.000 ‐9 10

19 HERVAI‐D'ELHOUNGNE Dávid PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁ 0.000 ‐9 6
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

oldal 1/1

1 BARANYÁK Vendel Tamás PANNONHALMI BE

Tableau of 32

32 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

17 BEREGSZÁSZI Ábel DEBRECENI EGYETE

16 JACKSON Thomas Richard PANNONHALMI BE    15/14

9 KOVÁCS Koppány PANNONHALMI BE

24 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

25 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

8 SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAG

5 KOVÁCS Kenéz István SZENT JÁNOS APOS

28 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

21 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

12 BARTOS Andor BUDAPESTI FAZEKA

13 GODÁNY Botond PANNONHALMI BE

20 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

29 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

4 KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY 

3 HARMATI László BUDAPESTI FAZEKA

30 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

19 HERVAI‐D'ELHOUNGNE Dávid PANNONHALMI BE

14 VIDA Egon Olivér BUDAPESTI EGYETE    15/14

11 NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. 

22 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

27 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

6 HEGYI Márton KAZINCZY FERENC 

7 TARR Bálint KEMPELEN FARKAS

26 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

23 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

10 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLT

15 ÕSZ Gergõ Rudolf PANNONHALMI BE

18 BEREI Henrik József PANNONHALMI BE    15/6

31 ‐‐‐‐‐‐‐‐‐

2 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BE

BARANYÁK Vendel Tamás

Tableau of 16

BEREGSZÁSZI Ábel
   13/12

KOVÁCS Koppány

SZÖGI Marcell
   15/12

KOVÁCS Kenéz István

BARTOS Andor
   15/14

GODÁNY Botond

KISS Domonkos
   15/6

HARMATI László

VIDA Egon Olivér
   15/10

NAGY Bertalan

HEGYI Márton
   15/13

TARR Bálint

CSESZKÓ Levente
   15/9

BEREI Henrik József

HUBERT Ádám Dániel
   15/6

BEREGSZÁSZI Ábel

Tableau of 8

SZÖGI Marcell

   15/9

KOVÁCS Kenéz István

KISS Domonkos

   15/6

HARMATI László

NAGY Bertalan

   15/10

TARR Bálint

HUBERT Ádám Dániel

   15/11

SZÖGI Marcell

KISS Domonkos

NAGY Bertalan

HUBERT Ádám Dániel
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

oldal 1/1

1 SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAGYAR‐ANGOL, MAGYA

Elõdöntõ

4 KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIU    15/7

3 NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT

2 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, E    15/6

KISS Domonkos

Döntõ

HUBERT Ádám Dániel
   15/13

HUBERT Ádám Dániel
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Országos Diákolimpia 2019

Férfi párbajtõr Egyéni B kategória

IV. korcsoport

Budapest, 2019. március 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint ‐ 19 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 HUBERT Ádám Dániel PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

2 KISS Domonkos CZUCZOR GERGELY BENCÉS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

3 NAGY Bertalan GYÕRÚJBARÁTI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 SZÖGI Marcell TERÉZVÁROSI MAGYAR‐ANGOL, MAGYAR‐NÉMET KÉT TANNYELVÛ ÁLTALÁNOS ISKOLA

5 HARMATI László BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

6 KOVÁCS Kenéz István SZENT JÁNOS APOSTOL KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

7 TARR Bálint KEMPELEN FARKAS GIMNÁZIUM

8 BEREGSZÁSZI Ábel DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLÁJA

9 BARANYÁK Vendel Tamás PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

10 HEGYI Márton KAZINCZY FERENC GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

11 KOVÁCS Koppány PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

12 CSESZKÓ Levente SALGÓTARJÁNI ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

13 BARTOS Andor BUDAPESTI FAZEKAS MIHÁLY GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

14 GODÁNY Botond PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

15 VIDA Egon Olivér BUDAPESTI EGYETEMI KATOLIKUS GIMNÁZIUM ÉS KOLLÉGIUM

16 BEREI Henrik József PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

17 ÕSZ Gergõ Rudolf PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

18 JACKSON Thomas Richard PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU

19 HERVAI‐D'ELHOUNGNE Dávid PANNONHALMI BENCÉS GIMNÁZIUM, EGYHÁZZENEI SZAKGIMNÁZIUM ÉS SZAKKOLLÉGIU
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